
191

Čerpadlo pro vysoko-

viskózní oleje SAE 50/80

ELEKTRICKÁ ČERPADLA
ČERPADLA NA NAFTU A LEHKÉ TOPNÉ OLEJE

Typ: 6681

- Pohon - 230 V.

- Sací hadice 1600 mm.

- Viskozita 5–20 mPas.

- Sací hadice umožňuje čerpání
ze špatně přístupných míst.

- Čerpadlo je dodáváno včetně
sací hadice 1,6 m s filtrem
a výdejní hadice 4 m, výdejní pistole,
šroubení 2" pro instalaci na sud.

- V čerpadle je integrováno
ruční čerpadlo.

Digitální průtokoměr

Typ: 6682

- Dvouřádkový displej.

- Ukazatel aktuálního
a celkového výdeje s pamětí.

- Určeno pro vnitropodnikový výdej.

- Garantovaná odchylka ± 1-2 %
při odběru 5 - 90 l/min.

Typ: 6683

- Pohon - 230 V.

- Sací hadice 1600 mm.

- Viskozita 5–20 mPas.

- Sací hadice umožňuje čerpání ze špatně přístupných míst.

- Čerpadlo je dodáváno včetně sací hadice 1,6 m s filtrem 
a výdejní hadice 4 m, automatické výdejní pistole,
šroubení 2" pro instalaci na sud.

Digitální průtokoměr   
Typ: 6684

- Dvouřádkový displej.

- Ukazatel aktuálního a celkového výdeje.

- S pamětí.

- Určeno pro vnitropodnikový výdej.

- Garantovaná odchylka ± 1-2 % při odběru 5-90 l/min.

Typ: 6685

- Pohon - 230 V.

- Sací hadice 1600 mm.

- Viskozita 5–20 mPas.

- Sací hadice umožňuje čerpání
ze špatně přístupných míst.

- Čerpadlo je dodáváno včetně sací hadice 1,6 m
s filtrem a výdejní hadice 4 m, automatické
výdejní pistole, šroubení 2" pro instalaci na sud.

Digitální průtokoměr Typ: 6686

- Dvouřádkový displej.
- Ukazatel aktuálního a celkového výdeje.
- S pamětí.
- Určeno pro vnitropodnikový výdej.

- Garantovaná odchylka ± 1 %
při odběru 5–90 l/min.

Typ: 6687

- Pohon - 230 V.

- Sací trubka 840 mm.

- Možnost čerpání olejů
do viskozity 200–2000 mPas.

- Čerpadlo je dodáváno
včetně sací trubky 840 mm,
výdejní hadice 4 m, výdejní
pistole a šroubení 2" pro instalaci
na sud nebo kontejner.

- Není vhodné pro čerpání nafty.

Digitální průtokoměr 
Typ: 6688

- Dvouřádkový displej.

- Ukazatel aktuálního
a celkového výdeje.

- Určeno pro vnitropodnikový výdej.

- Garantovaná odchylka ± 1 % při
odběru 5–25 l/min.

Čerpadla najdou široké uplatnění v průmyslu, ve stavebnictví, v zemědělství, atd.

Čerpadlo pro viskózní oleje
Visconet II

12 990,-
Typ: 6688

24 990,-
Typ: 6687

39 990,-
Typ: 6685

6 990,-
Typ: 6686

6 990,-

6 990,-
Typ: 6684

8 690,-
Typ: 6681

17 990,-
Typ: 668336 l/min.

3,6 kg

55 l/min.

7,3 kg

80 l/min.

12,5 kg
25 l/min.

13,5 kg

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_161-192_6  05.01.22  13:54  Stránka 191


